
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ambito Scolastico CE/7 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“COLLECINI – GIOVANNI XXIII” 
SAN LEUCIO – CASTEL MORRONE 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Giardini Reali n. 44 - 81100 Caserta 
Tel. 0823/301571 – 

Codice Ministeriale CEIC80800N – Codice Fiscale 93036920614 
Sito Web: www.collecini.gov.it 

E-Mail: ceic80800n@istruzione.it – Pec: ceic80800n@pec.istruzione.it 

 

Prot. N. 10375/B21PON del 30/11/2018 

A tutto il Personale Docente dell’I.C. “Collecini – Giovanni XXIII”; 

Al sito web; 

All’Albo. 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA AGGIUNTIVA 

PER IL PROGETTO PON/FSE Orientamento formativo e rio-orientamento- Titolo “A scuola 

di futuro” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;  

Viste  prot.n. AOODGEFID/7891 del 27 marzo 2018 con le quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è è 

stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Visti il Progetto all’uopo predisposto, denominati Orientamento formativo e rio-orienta-

mento- Titolo “A scuola di futuro approvato dal Collegio dei Docenti del 17/10/2016 

verbale n. 3 e dal Consiglio d’Istituto del 28/10/2016 verbale n. 2; 

Visto il bando di reclutamento della Figura aggiuntiva pubblicato in data 6/11/2018 con prot. 

N. 9441/B21PON 

Visti gli esiti della valutazione dei curricola pervenuti come da verbale Prot. n. del 2018;  

Viste la nota prot.n. AOODGEFID/7891 del 27 marzo 2018 con la quale la Direzione Ge-

nerale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 

per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

mailto:ceic80800n@istruzione.it
mailto:ceic80800n@pec.istruzione.it


 

 

Considerato  che il termine ultimo per la presentazione dell’istanza di partecipazione da parte degli 

aspiranti era fissato improrogabilmente per le ore 12,00 del settimo giorno dalla pub-

blicazione del bando, per le Figura aggiuntiva; 

Rilevata la necessità di reclutare una figura aggiuntiva cosi come indicato dalla nota MIUR 

Prot. AOODGEFID/34815 del 2 agosto 2017  

 DISPONE  

 

La pubblicazione all’albo della scuola, all’albo pretorio e sul sito istituzionale www.collecini.gov.it 

nella sezione Progetti europei della graduatoria provvisoria relativa all’incarico di Figura aggiuntiva 

Orientamento formativo e rio-orientamento- Titolo “A scuola di futuro”. 

Avverso la presente graduatoria è possibile esperire ricorso all’indirizzo di posta elettronica 

ceic80800n@istruzione.it, entro, e non oltre, le ore 12,00 del 5 dicembre (quinto giorno dalla data di 

pubblicazione). Decorso tale termine la graduatoria è da considerarsi definitiva.  

Figura aggiuntiva per Orientamento formativo e rio-orientamento modulo “High School Mu-

sical” 

N. prog NOMINATIVO Interno  Titolo di accesso PUNTEGGIO 

1 Marciano Isabella Interno Sì 9 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. ANTONIO VARRIALE 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

http://www.collecini.gov.it/

